

Javna objava podatkov poslovanja Abanke d.d. v prvem trimesečju leta 2019 s priloženimi konsolidiranimi računovodskimi izkazi

#### 19. JUNIJ 2019 JAVNE OBJAVE

Abanka d.d. objavlja podatke o poslovanju banke s priloženimi nerevidiranimi nekonsolidiranimi in konsolidiranimi računovodskimi izkazi za prve tri mesece poslovnega leta 2019 (PDF, 90,9 KB).

Vsebina objave bo od 19. junija 2019 dalje dostopna tudi na spletni strani Ljubljanske borze.

Abanka je v prvih treh mesecih leta 2019 ustvarila čisti dobiček v višini 18,6 milijona evrov. V okolju zelo nizkih obrestnih mer je realizirala čiste obresti v višini 15,1 milijona evrov, ki so bile za 1,5 odstotka večje v primerjavi s prvim trimesečjem leta 2018. Čiste opravnine so se v prvih treh mesecih leta 2019 povečale za 10,2 odstotka glede na enako lansko obdobje in so znašale 10,3 milijona evrov. Banka še naprej intenzivno racionalizira svoje poslovanje; stroški poslovanja so bili v obdobju od januarja do marca 2019 za 1,0 odstotka oziroma za 0,2 milijona evrov nižji kot v primerljivem obdobju lani in so znašali 15,6 milijona evrov.

Bilančna vsota banke je 31. marca 2019 znašala 3.808,3 milijona evrov, tržni delež, merjen po velikosti bilančne vsote, je znašal 9,6 odstotka. Banka je visoko likvidna in kapitalsko močna, kar potrjujejo tudi ocene mednarodnih bonitetnih agencij.

Skupina Abanka je v prvih treh mesecih leta 2019 nadaljevala z aktivnim pristopom zniževanja nedonosnih kreditov. Ti so se po EBA definiciji v Skupini Abanka znižali za 12,7 milijona evrov, delež nedonosnih kreditov pa za 0,7 odstotne točke na 3,9 odstotka konec marca 2019.

V banki tudi v letu 2019 nadaljujemo z optimizacijo poslovanja in pospešeno izvajamo aktivnosti, povezane z digitalno transformacijo, ter skrbimo za varno, stabilno in donosno poslovanje banke.

Uprava Abanke d.d.

Ljubljana, 19. junij 2019